
АДМІНІСТРАЦІЯ
МИРНІВСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ
СІМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИРНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
СИМФЕРОПОЛЬ РАЙОНЫНЫНЪ

МИРНОЕ КОЙ
ЕРЛЕШМЕСИ
МЕМУРИЕТИ

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «26» августа 2024 года                    № 148/02-05/24                          с.   Мирное

О внесении в реестр сведений о создании места  (площадки)  накопления
твердых коммунальных отходов на территории Мирновского сельского
поселения  и утверждения его в новой редакции

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на
территории муниципального образования Мирновское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым,  в соответствии с Федеральным
законом от  06.10.2003  N  131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом Российской
Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от  31
августа  2018  года  N  1039  «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
Постановлением Совета министров Республики Крым от  30.11.2021 N 723 "Об
утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе
их раздельного накопления)  на территории Республики Крым и признании
утратившими силу некоторых постановлений Совета министров Республики
Крым", руководствуясь Уставом муниципального образования Мирновское
сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, на основании
заявлений   Общества с ограниченной ответственностью  "Управляющая
компания  "МЕТИДА"  (далее  -  ООО  "УК  "МЕТИДА"),  решением
администрации Мирновского сельского поселения о создании новой площадки
ТКО по адресу:  с.  Мирное,  ул.  Ландышевая,  60,  а также о добавлении к
действующим площадкам ТКО,  площадок КГО по адресам:  с.  Мирное,  ул.
Евпаторийская,  138,  с.  Мирное,  ул.  Белова/ул.  Подгорная,  д.  1,  с.  Белоглинка,
ул.  Киевская,  41,  администрация Мирновского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести сведения о площадках накопления твердых коммунальных
отходов в Реестр мест  (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов





Приложение  № 1 к постановлению
администрации Мирновского сельского
поселения Симферопольского района
Республики Крым
от «28» декабря  2019 г. № 873/19
в редакции постановления администрации
Мирновского сельского поселения от
26.08.2024  № 148/02-05/24

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
МИРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

№
п/п
(№
пло
щад
ки)

Данные о нахождении мест (площадок)
накопления ТКО Техническая характеристика мест (площадок) накопления ТКО Данные о собственниках мест (площадок)

накопления ТКО

Данные об
источниках
образования

ТКО

Адресный
перечень

мест
(площадок)
накопления

ТКО

Географич
еские

координат
ы мест

(площадок
)

накоплени
я ТКО

(широта, 8
знаков
после

точки)сев
ерной

широты

Географиче
ские

координаты
мест

(площадок)
накопления

ТКО
(долгота, 8

знаков
после
точки)

восточной
долготы

площадь
(м2)/

используем
ое покрытие

кол-во
разме

щенны
х

контей
неров
(шт.)

объем
размеще

нных
контейн
еров, м3

в том числе:

Кол-во
размеще

нных
контейн
еров для
раздельн

ого
накопле

ния
отходов

Наименование
юридического лица,
в том числе органов

государственной
власти, ОМС

ФИО
индивидуа

льного
предприн
имателя

ФИО
физи
ческо

го
лица

Адрес
объекта (ов)
капитальног

о
строительст

ва,
территории

(части
территории)
поселения

0,5
м3

0,75
м3

1,1
м3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

с. Мирное

1.
с.Мирное,

ул.
Луговая,19

44.979161 34.069409

25/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

5 3,75 5 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

2.

с.Мирное,
ул.Белова/

ул.
Подгорная

44.980077 34.064606

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

4 4,4 4 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия



(щебеночно
е)

с.Мирное,
ул.Белова/

ул.
Подгорная

44.980077 34.064606

9/
водонепрон

ицаемое
твердое

(щебеночно
е)

(лодка)
8 м3

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

3.
с.Мирное, в
районе ул.
Мира, 16

44.980349 34.063784

25/
водонепрон

ицаемое
твердое

(асфальтово
е)

5 5,5 5

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Многокварт
ирные дома,

частные
домовладен

ия

4.

с. Мирное,
пер.

Железнодор
ожный, 1

44.975504 34.065576

12/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

2 1,5 2 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Многокварт
ирные дома,

частные
домовладен

ия

5.

с. Мирное,
пер.

Железнодор
ожный, 7

44.976067 34.066784

6/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

1 0,75 1
ИП

Бейтуллае
в С.А.

Офисные
помещения

6.

с. Мирное,
ул. Белова,

4
(земельный

участок
кадастровы

й номер:
90:12:09010

2:56)

44.978740 34.066353

5,5/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

2 2,2 2
ИП

Чупрынин
а О.А.

Нежилое
здание с
офисом,

строительно
-

хозяйствены
м

магазином,
складом для
оптовой и
розничной
торговли

7.

с. Мирное,
ул.

Белова/пер.
Белова

44.975609 34.060799

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 3 4 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Многокварт
ирные дома,

частные
домовладен

ия



8. с. Мирное,
пер. Белова 44.975675 34.057782

15/
водонепрон

ицаемое
твердое

(асфальтово
е)

3 2,25 3

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Многокварт
ирные дома,

частные
домовладен

ия

9.
с. Мирное,
ул. Белова,

20
44.972780 34.054722

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 4,4 4 2

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Многокварт
ирные дома,

частные
домовладен

ия

с. Мирное,
ул. Белова,

20
44.972780 34.054722

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

лодка
(8 м3)

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Многокварт
ирные дома,

частные
домовладен

ия

10.

с. Мирное,
в районе ул.
Покровская,

23

44.993803 34.049422

25/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

5 5,5 5

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

с. Мирное,
в районе ул.
Покровская,

23

44.993803 34.049422

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

Лодка
(8 м3)

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

с. Мирное,
в районе ул.
Покровская,

23

44.993803 34.049422

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

Лодка
(8 м3)

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

11.

с. Мирное,
ул. Тихая в

районе
кладбища

44.977110 34.055486

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 3 4 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

с. Мирное,
ул. Тихая в

районе
кладбища

44.977110 34.055486

9/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

лодка
(8 м3)

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия



с. Мирное,
ул. Тихая в

районе
кладбища

44.977110 34.055486

9/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

лодка
(8 м3)

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

12.

с. Мирное,
ул.

Рябиновая,
32

44.972099 34.049210

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 3 4 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

13.
с. Мирное,
ул. Белова,
мемориал

44.966808 34.047516

12/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

3 2,6 2 1 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

14.

с. Мирное,
ул.

Молочная,
2

44.974433 34.041030

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 4,4 4 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

15.
с. Мирное,

ул.
Крайняя,1

44.960748 34.006382

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 4,4 4 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

16.
с. Мирное,

ул.
Крайняя, 5

44.989156 33.993667

8/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

2 2,2 2

«Крымаэронавигаци
я» ФГУП

«Госкорпорация по
ОрВД»

нежилые
офисные/бы

товые
помещения

17.

с. Мирное,
ул.

Украинская,
12

44.966025 34.056335

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 3 4 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

18.

с. Мирное,
ул.

Интернацио
нальная, 17

44.964319 34.053434

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 3 4

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

19.
с. Мирное,
ул. Белова,

35
44.969342 34.051744

18/
водонепрон

ицаемое
4 3 4 1

Администрация
Мирновского

сельского

Многокварт
ирные дома,

частные



твердое
(бетонное)

поселения домовладен
ия

20.
с. Мирное,
ул. Белова,

29
44.970953 34.054070

12/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 3 4 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Многокварт
ирные дома,

частные
домовладен

ия

21.
с. Мирное,
ул. Белова,

21
44.972039 34.056274

15/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

3 2,25 3 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Многокварт
ирные дома,

частные
домовладен

ия

22.

с. Мирное,
ул.

Софиевская
, 12

44.972035 34.060112

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 3 4 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Многокварт
ирные дома,

частные
домовладен

ия

23.

с. Мирное,
ул.

Пионерская
, 9

44.971038 34.062150

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 3 4 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Многокварт
ирные дома,

частные
домовладен

ия

24.

с. Мирное,
ул.

Солнечная,
1а

44.974331 34.062298

3,75/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

2 2,2 2 ООО «Традиции» Пищеблок

25.

с. Мирное,
ул.

Подгорная,
1

44.976771 34.063729

6/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

1 0,75 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

26.

с. Мирное,
ул.

Дорожная,
2

44.984214 34.059577

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 4,4 4 2

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

27.

с. Мирное,
ул.

Дорожная,
31

44.985559 34.055679

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 4,4 4 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия



28.

с. Мирное,
ул. Крутая,
в  районе д.

15
44.982183 34.057429

15/
водонепрон

ицаемое
твердое

(щебеночно
е)

3 2,25 3 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

29.

с. Мирное,
пер.

Абрикосов
ый/ул.Речна

я

44.987352 34.053194

15/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 4,4 4 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

с. Мирное,
пер.

Абрикосов
ый/ул.Речна

я

44.987352 34.053194

9/
водонепрон

ицаемое
твердое

лодка
(8м3)

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

30.

с. Мирное,
ул.

Совхозная,
23

44.989488 34.060540

25/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

5 3,75 5 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

с. Мирное,
ул.

Совхозная,
23

44.989488 34.060540

9/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

лодка
(8м3)

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

31.

с. Мирное,
ул.

Стадионная
, 25

44.988407 34.063467

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 3 4 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Многокварт
ирные дома,

частные
домовладен

ия

32.

с. Мирное,
ул.

Стадионная
, 25

44.988407 34.063467

9/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

лодка
(8м3)

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Многокварт
ирные дома,

частные
домовладен

ия

33.

с. Мирное,
ул.

Живописна
я

44.985988 34.065314

6/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

1 1,1 1 ООО «Пик»

Строительст
во жилого
комплекса
повышенно

й
комфортнос

ти «5



элемент» со
строенными
нежилыми
помещения

м и
многоуровн

евым
паркингом,
строительст

во
многофункц
ионального

делового
центра

34.

с. Мирное,
ул.

Живописна
я

44.985988 34.065314

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

8м3
(бункер) ООО «Пик»

Строительст
во жилого
комплекса
повышенно

й
комфортнос

ти «5
элемент» со
строенными
нежилыми
помещения

м и
многоуровн

евым
паркингом,
строительст

во
многофункц
ионального

делового
центра

35.

с. Мирное,
ул.

Тепличная,
15

44.988013 34.067400

12/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

2 1,5 2 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

36.

с. Мирное,
ул.

Кузнечная,
44 (МЕТРО)

44.993347 34.059971

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

4 3 4 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия



(бетонное)

с. Мирное,
ул.

Кузнечная,
44 (МЕТРО)

44.993347 34.059971

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

лодка
(8 м3)

37.
с. Мирное,

ул. Степная,
27

44.986598 34.074473

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 3 4 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

с. Мирное,
ул. Степная,

27
44.986598 34.074473

9/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

лодка
(8 м3)

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

38.

с. Мирное,
ул.

Евпаторийс
кая, 138

44.990291 34.066613

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 4,4 4 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

с. Мирное,
ул.

Евпаторийс
кая, 138

44.990291 34.066613

9/
водонепрон

ицаемое
твердое

(щебеночно
е)

лодка
 (8 м3)

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

39.

с. Мирное,
ул.

Евпаторийс
кая, 180

44.995819 34.058654

6/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

2 2,2 2 ООО «Торговый
Дом ТЭС»

Автомобиль
ный

заправочны
й комплекс

40.
с. Мирное,
ул. Акъ-

Меджит, 1
44.946979 34.045039

12/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

3 2,25 3

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

41.

с. Мирное,
ул. Акъ-

Меджит/ ул.
Кезлев

44.946024 34.041274

12/
водонепрон

ицаемое
твердое

3 2,25 3

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия



(бетонное)

42.
с. Мирное,
ул. Акъ-

Меджит, 37
44.947648 34.036764

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 3 4

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

43.

с. Мирное,
ул.

Григоренко,
61

44.947992 34.029954

12/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

2 1,5 2

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

44.

с. Мирное,
ул.

Крымской
весны, д. 1
корпус 5

44.971534 34.075259

15,6/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

5 5,5 5

ООО
«Управляющая

компания
«Жигулина Роща»

Многокварт
ирные дома,
расположен

ные по
адресу: с.

Мирное, ул.
Крымской
весны д.1,

корпус 5 (14
этажей),

корпус 6 (18
этажей),

корпус 7 (18
этажей)

45.

с. Мирное,
ул.

Крымской
весны, д. 1,

корпус 3

44.971952 34.076247

15,6/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

5 5,5 5

ООО
«Управляющая

компания
«Жигулина Роща»

Многокварт
ирные дома,
расположен

ные по
адресу: с.

Мирное, ул.
Крымской
весны д.1,
корпус 1 (9

этажей),
корпус 2 (18

этажей),
корпус 3 (16

этажей)



46.

с. Мирное,
ул.

Крымской
весны, д. 5,

корпус 3

44.973745 34.075133

15,6/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

5 5,5 5

ООО
«Управляющая

компания
«Жигулина Роща»

Многокварт
ирные дома,
расположен

ные по
адресу: с.

Мирное, ул.
Крымской
весны д.5,
корпус 1 (9

этажей),
корпус 2 (18

этажей),
корпус 3 (16

этажей)

47.

с.Мирное,
земельный
участок с

кадастровы
м номером:
90:12:09010

3:5080

44.968811 34.059803

4/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

2 2,2 2 ООО "СЗ
"БРИГАНТИНА"

Малоэтажна
я жилая

застройка

48.

Симферопо
льский
район,

Мирновски
й сельский
совет, уч. 9,
(кадастровы

й номер
земельного

участка:
90:12:00000

0:159)

44.963303 34.061217

2/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

3 2,2 2
ГУП РК

"Черноморнефтегаз
"

Офисные/б
ытовые

отходы от
помещений
администра

тивно-
бытового
хозяйства

49.

с. Мирное,
ул.

Крымской
весны, д. 4,

корпус
1,1А,1Б,2,3

44.973819 34.071710

15,6/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

8 8,8 8

ООО
«Управляющая

компания
«Жигулина Роща»

Многокварт
ирные дома,
расположен

ные по
адресу: с.

Мирное, ул.
Крымской
весны д.4,

корпус 1 (14
этажей),

корпус 1А



(16 этажей),
корпус 1Б

(12 этажей),
корпус 2 (18

этажей),
корпус 3 (18

этажей)

50.

с. Мирное,
ул.

Крымской
весны, д. 9,

корпус
1,1А,2,3

44.975739 34.074394

15,6/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

8 8,8 8

ООО
«Управляющая

компания
«Жигулина Роща»

Многокварт
ирные дома,
расположен

ные по
адресу: с.

Мирное, ул.
Крымской
весны д.9,
корпус 1 (9

этажей),
корпус 1А
(9 этажей),

корпус 2 (18
этажей),

корпус 3 (18
этажей)

51.

с. Мирное,
ул.

Крымской
весны, д. 6,

корпус 2

44.972438 34.069721

7,8/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

5 5,5 5

ООО
«Управляющая

компания
«Жигулина Роща»

Многокварт
ирные дома,
расположен

ные по
адресу: с.

Мирное, ул.
Крымской
весны, д. 6,

корпус 2

52.

с. Мирное,
ул.

Крымской
весны, д. 6,
корпус 1,

1А

44.972240 34.070115

7,8/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

5 5,5 5

ООО
«Управляющая

компания
«Жигулина Роща»

Многокварт
ирные дома,
расположен

ные по
адресу: с.

Мирное, ул.
Крымской
весны, д. 6,
корпус 1 (12
этажей), 1А
(14 этажей)



53.

с. Мирное,
ул.

Крымской
весны, д. 4,
корпус 1,

1А, 1Б, 2, 3

44.971824 34.070961

15,6/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

8 8,8 8

ООО
«Управляющая

компания
«Жигулина Роща»

Многокварт
ирные дома,
расположен

ные по
адресу: с.

Мирное, ул.
Крымской
весны, д. 4,
корпус 1 (14
этажей), 1А
(16 этажей),

1Б (12
этажей), 2

(18 этажей),
3 (18

этажей)

54.
с. Мирное,

пер.
Лесной, 6А

44.989966 34.062027

3/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

2 2,2 2
ООО

"Богдановский
Хлеб"

Мини
пекарня

55.

с. Мирное,
ул. Щедрая,

д4/ ул. 9
Мая

44.974791 34.069662
14/водонепр
оницаемое
(бетонное)

4 4,4 4 ООО "УК
"Крымское время"

Многокварт
ирные дома

56.

с. Мирное,
ул.

Крымской
весны, 16А,
строение 1

44.974791 34.069662

14/
водонепрон

ицаемое
(бетонное)

4 4,4 4 ООО "УК
"Жигулина Роща" Паркинг

57.
с.Мирное,

ул. Щедрая,
1

44.986974 34.064289
15/водонепр
оницаемое
(бетонное)

2 2,2 2 ООО "УК
"МЕТИДА"

Многокварт
ирные дома

58.

с. Мирное,
ул.

Ландышева
я

44.974411 34.036102 25/водонепр
оницаемое 5 5,5 5

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия

с. Белоглинка

59.

с.
Белоглинка,

ул. пер.
Урожайны/пе

44.993902 34.042735

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

4 4,4 4 1
Администрация

Мирновского
сельского поселения

Частные
домовладен

ия



р. Сквозной,
9

(бетонное)

с.
Белоглинка,

пер.
Урожайны/пе
р. Сквозной,

9

44.993902 34.042735

9/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

лодка
(8 м3)

Администрация
Мирновского

сельского поселения

Частные
домовладен

ия

60.

с.
Белоглинка,

ул. Киевская,
41

44.996792 34.036707

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 3 4 1
Администрация

Мирновского
сельского поселения

Частные
домовладен

ия

с.
Белоглинка,

ул. Киевская,
41

44.996792 34.036707

9/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

лодка
(8м3)

Администрация
Мирновского

сельского поселения

Частные
домовладен

ия

61.

с.
Белоглинка,

ул. Сквозная,
34

44.994957 34.044389

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 4,4 4 1
Администрация

Мирновского
сельского поселения

Частные
домовладен

ия

с.
Белоглинка,

ул. Сквозная,
34

44.994957 34.044389

9/
водонепрон

ицаемое
твердое

лодка
(8м3)

Администрация
Мирновского

сельского поселения

Частные
домовладен

ия

62.

с.
Белоглинка,
ул. Полевая,

37
45.011315 34.009623

8/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

1 1,1 1

«Крымаэронавигаци
я» ФГУП

«Госкорпорация по
ОрВД»

нежилые
офисные/бы

товые
помещения

63.

с.
Белоглинка,

ул.
Салгирная, 42

45.008872 34.043041

7/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

1 1,1 1
ООО

«ВКУСХОЛОД-
КРЫМ»

офисные
помещения

64.

с.
Белоглинка,

ул.
Салгирная, 19

44.993803 34.099422

25/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

5 3,75 5
Администрация

Мирновского
сельского поселения

Многокварт
ирные дома,

частные
домовладен

ия



65.

с.
Белоглинка,

ул.
Салгирная, 23

44.996082 34.046630

18/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 3 4 1
Администрация

Мирновского
сельского поселения

Многокварт
ирные дома,

частные
домовладен

ия

с.
Белоглинка,

ул.
Салгирная, 23

44.996082 34.046630

9/
водонепрон

ицаемое
твердое 8

лодка
(8м3)

Администрация
Мирновского

сельского поселения

Многокварт
ирные дома,

частные
домовладен

ия

66.

с.
Белоглинка,

ул.
Фруктовая, 2

44.991502, 34.047737

15/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

3 2,25 3 1
Администрация

Мирновского
сельского поселения

Частные
домовладен

ия

67.

с.
Белоглинка,

ул. Парковая,
д.2, корпус 1

45.010764 34.021886

12/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

3 3,3 3 ООО УК «Победа» Многокварт
ирные дома

68.

с.
Белоглинка,

ул. Парковая,
д.1, корпус 1

45.011777 34.024159

12/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

4 4,4 4 ООО УК «Победа» Многокварт
ирные дома

69.

с.
Белоглинка,

ул. Парковая,
д.2, корпус 3

45.011456 34.021546

7/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

2 4 2 ООО "УК
"МЕТИДА"

Многокварт
ирные дома

70.
с.

Белоглинка,
ул. Береговая

44.987487 34.038238

15,6/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

1 1,1 1 ООО "Агро-Строй"

Одноэтажн
ые дома,

расположен
ные в

коттеджном
поселке

"Озерный"

с. Грушевое

71. с. Грушевое 45.001005 34.046780

12/
водонепрон

ицаемое
твердое

(бетонное)

2 1,5 2 1

Администрация
Мирновского

сельского
поселения

Частные
домовладен

ия





Приложение  № 2 к постановлению админист-
рации Мирновского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым
от «28» декабря  2019 г. № 873/19
в редакции постановления администрации
Мирновского сельского поселения от
26.08.2024 № 148/02-05/24

СХЕМА
Размещения площадок ТКО в муниципальном образовании
Мирновское сельское поселение Симферопольского района

2024 год



ул. Мира, 16
ул. Белова, 4
ул. Белова, 20
ул. Белова, 35
ул. Белова 21
ул. Белова, 29
ул. Белова/ул. Подгорная
ул. Молочная, 2
ул. Белова, 14
ул. Белова/пер.Белова
пер. Белова
ул. Белова, (Мемориал)
ул. Тихая (кладбище)
ул. Рябиновая, 32

ул. Софиевская, 12
ул. Пионерская, 9
пер. Железнодорожный, 1
ул. Подгорная, 1
ул. Луговая, 19
зем.уч.с кад.номером: 90:12:090103:508

С.МИРНОЕ
Схема размещения ТКО

ул. Белова, (Мемориал)

ул. Подгорная, 1

ул. Луговая, 19

ул. Молочная, 2

ул. Белова, 20

ул.Белова, 14

ул. Софиевская, 12

ул. Пионерская, 9

ул. Белова, 29 ул. Белова, 21

ул. Белова, 35

пер. Железнодорожный,1

ул. Белова/ул. Подгорная.

Кладбище

ул. Белова/пер. Белова

ул. Покровская, 23

пер.Белова

пер. Железнодорожный, 7

ул.Солнечная, 1а

ул.Мира, 16

ул. Рябиновая, 32

зем. уч.с кад.номером:
90:12:090103:508

ул. Белова, 4



С.МИРНОЕ
Схема размещения ТКО

ул. Ландышевая, 60



С.МИРНОЕ
Схема размещения ТКО

ул. Интернациональная, 17

ул. Украинская, 12

ул. Интернациональная, 17
ул. Украинская, 12



С.МИРНОЕ
Схема размещения ТКО

ул. Крайняя,1



С.МИРНОЕ
Схема размещения ТКО

ул. Крайняя,5



ул. Кузнечная, 44 (Метро)
ул. Евпаторийская, 138
ул. Совхозная, 23
пер. Лесной, 6А
ул. Стадионная, 25
ул. Степная, 27
ул. Тепличная, 15

ул. Дорожная, 2
ул. Дорожная, 31
ул. Крутая, в районе, д.15
ул. Речная/пер. Абрикосовый

С.МИРНОЕ
Схема размещения ТКО

ул. Дорожная, 31

ул. Евпаторийская, 138

ул. Совхозная, 23

ул. Речная/пер. Абрикосовый

ул. Кузнечная, 44 (Метро)

ул. Дорожная, 2

ул. Крутая, в районе д. 15

ул. Стадионная, 25
ул. Тепличная, 15

ул. Степная, 27

пер. Лесной, 6А



ул. Евпаторийская, 180

С.МИРНОЕ
Схема размещения ТКО



С.МИРНОЕ
Схема размещения ТКО

ул. Живописная



С.МИРНОЕ
Схема размещения ТКО

ул. Щедрая, д. 4/9 Мая

ул. Щедрая, д. 1

ул. Щедрая, д. 4/9 Мая
ул. Щедрая, д. 1



МИРНОЕ
Схема размещения ТКО

ул. Акъ – Меджит, 37
ул. Акъ – Меджит, 1
ул. Акъ – Меджит/ ул. Кезлев
ул. Григоренко, 61

ул. Акъ – Меджит, 37

ул. Акъ – Меджит, 1

ул.Акъ–Меджит/ул. Кезлев

ул. Григоренко, 61



С. МИРНОЕ
«Жигулина роща»

Схема размещения ТКО

ул. Крымской весны,
д.1, корпус, 1

ул. Крымской весны,
д.5, корпус, 3

ул. Крымской весны, д.1, корпус, 1
ул. Крымской весны, д.1, корпус, 3
ул. Крымской весны, д. 5, корпус, 3
ул. Крымской весны, 16А строение 1

ул. Крымской весны,
д.1, корпус, 3

ул. Крымской весны,
16А строение 1



ул. Крымской весны, д. 4, корпус, 1,1А,1Б,2,3
ул. Крымской весны, д. 9, корпус, 1, 1А,2,3

С. МИРНОЕ
«Жигулина роща»

Схема размещения ТКО

ул. Крымской весны, д. 9,
корпус, 1, 1А,2,3

ул. Крымской весны,
д. 4, корпус, 1,1А,1Б,2,3



С. МИРНОЕ
«Жигулина роща»

Схема размещения ТКО

ул. Крымской весны, д. 4, корпус, 1,1А,1Б,2,3
ул. Крымской весны, д. 6, корпус, 2
ул. Крымской весны, д. 6, корпус, 1, 1А

ул. Крымской весны,
д. 6, корпус, 2

ул. Крымской весны,
д. 6, корпус, 1, 1А

ул. Крымской весны, д. 4,
корпус, 1,1А,1Б,2,3



С. МИРНОЕ
Схема размещения ТКО

ГУП РК "Черноморнефтегаз"

Мирновский сельский совет, уч. 9, кад.
номер зем. участка: 90:12:000000:159



пер. Урожайный/пер. Сквозной, 9
ул. Салгирная, 23
ул. Салгирная, 19
ул. Киевская, 41
ул. Фруктовая, 2
ул. Сквозная, 34

С.БЕЛОГЛИНКА
Схема размещения ТКО

ул. Салгирная, 23

пер. Урожайный/пер. Сквозной, 9

ул. Киевская, 41

ул. Фруктовая, 2

ул.Сквозная, 34

ул. Салгирная, 19



ул.Полевая, 37

С.БЕЛОГЛИНКА
Схема размещения ТКО



С.БЕЛОГЛИНКА
Схема размещения ТКО



С.БЕЛОГЛИНКА
Схема размещения ТКО



С.БЕЛОГЛИНКА
Схема размещения ТКО

ул. Береговая



С. ГРУШЕВОЕ
Схема размещения ТКО



с.  Грушевое,  напротив земельного
участка с кад.ном.: 90:12:090501:1758

С. ГРУШЕВОЕ
Схема размещения ТКО


